
Place Nom Prenom Sx Cat Club Temps
1 VARINOT Julien M SE TRIASUD SP 54 01:01:20

2 BOUSNANE Hamza M SE EST TRIATHLON TEAM 01:02:38

3 FLORIMOND Alexandre M SE TEAM UP2 01:03:57

4 HENRIET Thierry M Master1 TRIATHLON NANCY LORRAINE 01:04:35

5 PETITJEAN Thibaut M Master1 GÉRARDMER TRIATHLON 01:04:42

6 MATHIEU Lucas M SE TRIATHLON EPINAL CLUB 01:04:53

7 VILLAUME Cyrille M SE USA TRIATHLON 01:04:59

8 HUPEL Julien M SE TRIATHLON NANCY LORRAINE 01:05:14

9 ZANDONELLA Laurent M Master1 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 01:05:49

10 MAUCOTEL Pierre M Master1 TRIATHLON NANCY LORRAINE 01:06:14

11 BETARD Christophe M SE TRIATHLON EPINAL CLUB 01:06:28

12 HETTINGER Raphael M SE TRIATHLON EPINAL CLUB 01:07:16

13 BERTUZZI Olivier M Master1 TRIASUD SP 54 01:07:42

14 RENAULT Sylvain M SE TOUL TEAM 01:07:55

15 BONAFOS Adrien M SE GTVHS 01:08:04

16 LE BRESTEC Jean Marie M Master1 METZ TRIATHLON 01:08:41

17 BOUSNANE Nabil M SE 01:08:49

18 MASSON Alain M Master1 TRIATHLON NANCY LORRAINE 01:09:22

19 SACHOT Jean-Marc M Master1 GÉRARDMER TRIATHLON 01:10:22

20 MOUGIN Alexandre M Master1 LA BRESSE TRIATHLON HAUTES VOSGES 01:10:23

21 KARDOS Jonathan M SE SARREGUEMINES TC 01:11:12

22 PERNIN David M Master1 TRIATHLON EPINAL CLUB 01:11:19

23 PY Alexandre M SE VITTEL TRIATHLON 01:11:27

24 L'HÔTE Marilyne F SE ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 01:11:35

25 L'HUILLIER Rémi M SE ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 01:11:36

26 MOUGEOT Jean Charles M SE USA TRIATHLON 01:12:03

27 CLERC Adeline F SE TRIATHLON TOUL TEAM 01:12:06

Classement Scratch distance M
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28 CASTEL Alexis M Master1 TRIATHLON EPINAL CLUB 01:12:30

29 PHILIPPE Gérard M Master2 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB 01:13:21

30 DERRICO Marc M Master1 TRIATHLON NANCY LORRAINE 01:13:31

31 MOREL Stéphane M Master1 GÉRARDMER TRIATHLON 01:13:36

32 VALDENAIRE Mickaël M SE TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB 01:13:47

33 LEBEK Cyril M SE CSA ROYAL ARTILLERIE 01:14:34

34 PERRARD Philippe M Master1 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB 01:14:43

35 LABONNE Benjanin M SE TRIASUD SP 54 01:14:58

36 BOUCHER Arnaud M Master1 TRIATHLON EPINAL CLUB 01:15:51

37 VAN HAESEBROECK Baptiste M SE 01:16:01

38 VOISARD Pascal M Master2 TRIATHLON TOUL TEAM 01:16:52

39 BALLAND Fanny F SE TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB 01:17:05

40 KÖNIG Thomas M Master1 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 01:17:23

41 CAURLA Didier M Master2 METZ TRIATHLON 01:17:37

42 BOLOT Stéphane M Master1 TRIATHLON EPINAL CLUB 01:18:31

43 CASIER Frédéric M SE 01:19:00

44 FOLSCHWEILLER Anne F SE 01:19:12

45 PELLIS Grégory M Master1 TRIATHLON EPINAL CLUB 01:19:42

46 RISSER Jean-Dominique M Master2 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB 01:21:03

47 BIRRINGER Bernard M Master3 NSTT SARREBOURG 01:21:38

48 PIERSON Michel M SE TRIATHLON NANCY LORRAINE 01:21:46

49 BLANCO Renaud M SE TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB 01:21:47

50 COUVAL Dominique M Master2 01:21:50

51 LE BRESTEC Laetitia F SE METZ TRIATHLON 01:22:27

52 MONASSIER Laurent M Master1 SELESTAT CA TRI 01:24:18

53 REBOUT Bruno M Master2 TRIATHLON EPINAL CLUB 01:27:09

54 LECOMTE Jean- Sébastien M Master1 METZ TRIATHLON 01:27:26

55 BEDEL MACHADO Christine F Master1 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 01:30:49

56 DEMANGE Yvan M Master2 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 01:31:14
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57 ZACHARIAS Nadine F Master2 TRIATHLON CLUB SAINT AVOLD 01:32:31

58 TISSELIN Virginie F SE TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 01:32:41

59 VIAL Bruno M SE 01:38:41

60 PRIN Ludovic M Master1 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 01:46:33



Place Nom Prenom Sexe Cat. Temps scratch Club

Master1 Féminin
1 BEDEL MACHADO Christine F Master1 01:30:49 55 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

2 SAYER Muriel F Master1

Master2 Féminin
1 ZACHARIAS Nadine F Master2 01:32:31 57 TRIATHLON CLUB SAINT AVOLD

Sénior Féminin
1 L'HÔTE Marilyne F SE 01:11:35 24 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

2 CLERC Adeline F SE 01:12:06 27 TRIATHLON TOUL TEAM

3 BALLAND Fanny F SE 01:17:05 39 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

4 FOLSCHWEILLER Anne F SE 01:19:12 44

5 LE BRESTEC Laetitia F SE 01:22:27 51 METZ TRIATHLON

6 TISSELIN Virginie F SE 01:32:41 58 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

Master1 Masculin
1 HENRIET Thierry M Master1 01:04:35 4 TRIATHLON NANCY LORRAINE

2 PETITJEAN Thibaut M Master1 01:04:42 5 GÉRARDMER TRIATHLON

3 ZANDONELLA Laurent M Master1 01:05:49 9 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

4 MAUCOTEL Pierre M Master1 01:06:14 10 TRIATHLON NANCY LORRAINE

5 BERTUZZI Olivier M Master1 01:07:42 13 TRIASUD SP 54

6 LE BRESTEC Jean Marie M Master1 01:08:41 16 METZ TRIATHLON

7 MASSON Alain M Master1 01:09:22 18 TRIATHLON NANCY LORRAINE

8 SACHOT Jean-Marc M Master1 01:10:22 19 GÉRARDMER TRIATHLON

9 MOUGIN Alexandre M Master1 01:10:23 20 LA BRESSE TRIATHLON HAUTES VOSGES

10 PERNIN David M Master1 01:11:19 22 TRIATHLON EPINAL CLUB

11 CASTEL Alexis M Master1 01:12:30 28 TRIATHLON EPINAL CLUB

12 DERRICO Marc M Master1 01:13:31 30 TRIATHLON NANCY LORRAINE

13 MOREL Stéphane M Master1 01:13:36 31 GÉRARDMER TRIATHLON

14 PERRARD Philippe M Master1 01:14:43 34 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

15 BOUCHER Arnaud M Master1 01:15:51 36 TRIATHLON EPINAL CLUB
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16 KÖNIG Thomas M Master1 01:17:23 40 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

17 BOLOT Stéphane M Master1 01:18:31 42 TRIATHLON EPINAL CLUB

18 PELLIS Grégory M Master1 01:19:42 45 TRIATHLON EPINAL CLUB

19 MONASSIER Laurent M Master1 01:24:18 52 SELESTAT CA TRI

20 LECOMTE Jean- SébastienM Master1 01:27:26 54 METZ TRIATHLON

21 PRIN Ludovic M Master1 01:46:33 60 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

22 ROUSSEAUX Frédéric M Master1 TRIATHLON NANCY LORRAINE

Master2 Masculin
1 PHILIPPE Gérard M Master2 01:13:21 29 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

2 VOISARD Pascal M Master2 01:16:52 38 TRIATHLON TOUL TEAM

3 CAURLA Didier M Master2 01:17:37 41 METZ TRIATHLON

4 RISSER Jean-DominiqueM Master2 01:21:03 46 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

5 COUVAL Dominique M Master2 01:21:50 50

6 REBOUT Bruno M Master2 01:27:09 53 TRIATHLON EPINAL CLUB

7 DEMANGE Yvan M Master2 01:31:14 56 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

Master3 Masculin
1 BIRRINGER Bernard M Master3 01:21:38 47 NSTT SARREBOURG

Sénior Masculin
1 VARINOT Julien M SE 01:01:20 1 TRIASUD SP 54

2 BOUSNANE Hamza M SE 01:02:38 2 EST TRIATHLON TEAM

3 FLORIMOND Alexandre M SE 01:03:57 3 TEAM UP2

4 MATHIEU Lucas M SE 01:04:53 6 TRIATHLON EPINAL CLUB

5 VILLAUME Cyrille M SE 01:04:59 7 USA TRIATHLON

6 HUPEL Julien M SE 01:05:14 8 TRIATHLON NANCY LORRAINE

7 BETARD Christophe M SE 01:06:28 11 TRIATHLON EPINAL CLUB

8 HETTINGER Raphael M SE 01:07:16 12 TRIATHLON EPINAL CLUB

9 RENAULT Sylvain M SE 01:07:55 14 TOUL TEAM

10 BONAFOS Adrien M SE 01:08:04 15 GTVHS
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11 BOUSNANE Nabil M SE 01:08:49 17

12 KARDOS Jonathan M SE 01:11:12 21 SARREGUEMINES TC

13 PY Alexandre M SE 01:11:27 23 VITTEL TRIATHLON

14 L'HUILLIER Rémi M SE 01:11:36 25 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

15 MOUGEOT Jean Charles M SE 01:12:03 26 USA TRIATHLON

16 VALDENAIRE Mickaël M SE 01:13:47 32 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

17 LEBEK Cyril M SE 01:14:34 33 CSA ROYAL ARTILLERIE

18 LABONNE Benjanin M SE 01:14:58 35 TRIASUD SP 54

19 VAN HAESEBROECK Baptiste M SE 01:16:01 37

20 CASIER Frédéric M SE 01:19:00 43

21 PIERSON Michel M SE 01:21:46 48 TRIATHLON NANCY LORRAINE

22 BLANCO Renaud M SE 01:21:47 49 TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

23 VIAL Bruno M SE 01:38:41 59

24 BEERENS Stéphane M SE TRATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB



Place Nom Prenom Sx Cat n°licence Club Temps
1 HAAS Mathieu M CA A11347C METZ TRIATHLON 00:14:31

2 KIEFFER Jérémy M JU A12227C METZ TRIATHLON 00:15:07

3 SARDAIN Gabriel M JU 1,1001E+17 R56 MONTABAU 00:15:17

4 VINE Ugo M CA A11196C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:15:35

5 RIT Antoine M CA A11432C METZ TRIATHLON 00:15:54

6 MOREL Aymeric M CA A11635C GÉRARDMER TRIATHLON 00:16:02

7 BARTHELEMY Pierre Yves M CA A11433C METZ TRIATHLON 00:16:17

8 TACHE Romain M CA A11191C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:16:26

9 AUBERT Mathieu M CA A11217C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:16:29

10 RECEVEUR-BONNIN Mathilde - valentine F EQ 00:16:43

11 CAURLA Hélène F CA A11411C METZ TRIATHLON 00:17:25

12 BRAYE - GRAUFFEL Ludovic - Sébastien M EQ CONSEIL DE L'EUROPE TRIATHLON 00:18:02

13 MEYER Jean-Baptiste M SE 00:18:04

14 RENAULT Sylvain M SE A12041C TRIATHLON TOUL TEAM 00:18:08

15 CELLIER Chloé F CA A43514C TRIATHLON TOUL TEAM 00:18:34

16 WESOLY Auriane F CA A11571C METZ TRIATHLON 00:18:39

17 CAUX Jean Michel M SE 00:18:49

18 HOUILLON Denis M VE A11869C ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 00:18:53

19 PIERNOT Sébastien M SE A49701C ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 00:18:57

20 CHATEAU Jean-Olivier M VE A11040C TRIATHLON NANCY LORRAINE 00:19:29

21 LONGATTE Alexandre F SE A49699C ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 00:19:41

22 THIRY Camille F JU A11788C TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 00:19:54

23 FILIOL Thibaut M SE 00:21:19

24 RODRIGUES Aude F SE A49702C ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 00:22:02

25 PETITPOISSON Lucas M CA A11200C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:22:38

26 DUVAL Carole F SE 00:22:45

27 HOUILLON Clarisse F VE A11846C VITTEL TRIATHLON 00:23:23

28 PIERRON Caroline F SE A53007C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:23:53
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29 THOMAS Armelle F SE 00:24:01

30 PATERNOTTE Tiphaine F SE 00:24:06

31 BOMONT Pascale F VE A12088C TRIATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB 00:24:12

32 ROYER Marine F SE A57226C LEMAN TRIATHLON CLUB 00:24:43

33 BADONNEL Sandrine F VE A44739C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:25:49

34 MULLER Nathalie F VE 00:27:36

35 PIERRARD Claude M VE A12021C ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON 00:27:50

36 RODRIGUES Marie José F VE 00:29:35



Place Nom Prenom Sexe Cat. Temps scratch Club

Cadet Féminin
1 CAURLA Hélène F CA 00:17:25 11 METZ TRIATHLON

2 CELLIER Chloé F CA 00:18:34 15 TRIATHLON TOUL TEAM

3 WESOLY Auriane F CA 00:18:39 16 METZ TRIATHLON

Equipe relais Féminin
1 RECEVEUR-BONNINMathilde - valentine F EQ 00:16:43 10

Junior Féminin
1 THIRY Camille F JU 00:19:54 22 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

Sénior Féminin
1 RODRIGUES Aude F SE 00:22:02 24 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

2 DUVAL Carole F SE 00:22:45 26

3 PIERRON Caroline F SE 00:23:53 28 TRIATHLON EPINAL CLUB

4 THOMAS Armelle F SE 00:24:01 29

5 PATERNOTTE Tiphaine F SE 00:24:06 30

6 ROYER Marine F SE 00:24:43 32 LEMAN TRIATHLON CLUB

Vétéran Féminin
1 HOUILLON Clarisse F VE 00:23:23 27 VITTEL TRIATHLON

2 BOMONT Pascale F VE 00:24:12 31 TRIATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

3 BADONNEL Sandrine F VE 00:25:49 33 TRIATHLON EPINAL CLUB

4 MULLER Nathalie F VE 00:27:36 34

5 RODRIGUES Marie José F VE 00:29:35 36

Cadet Masculin
1 HAAS Mathieu M CA 00:14:31 1 METZ TRIATHLON

2 VINE Ugo M CA 00:15:35 4 TRIATHLON EPINAL CLUB

3 RIT Antoine M CA 00:15:54 5 METZ TRIATHLON

4 MOREL Aymeric M CA 00:16:02 6 GÉRARDMER TRIATHLON

5 BARTHELEMY Pierre Yves M CA 00:16:17 7 METZ TRIATHLON

6 TACHE Romain M CA 00:16:26 8 TRIATHLON EPINAL CLUB
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7 AUBERT Mathieu M CA 00:16:29 9 TRIATHLON EPINAL CLUB

8 PETITPOISSON Lucas M CA 00:22:38 25 TRIATHLON EPINAL CLUB

Equipe relais Masculin
1 BRAYE - GRAUFFEL Ludovic - Sébastien M EQ 00:18:02 12 CONSEIL DE L'EUROPE TRIATHLON

Junior Masculin
1 KIEFFER Jérémy M JU 00:15:07 2 METZ TRIATHLON

2 SARDAIN Gabriel M JU 00:15:17 3 R56 MONTABAU

3 TROUTIER Rémi M JU METZ TRIATHLON

4 FAEDDA Thomas M JU METZ TRIATHLON

Sénior Masculin
1 MEYER Jean-Baptiste M SE 00:18:04 13

2 RENAULT Sylvain M SE 00:18:08 14 TRIATHLON TOUL TEAM

3 CAUX Jean Michel M SE 00:18:49 17

4 PIERNOT Sébastien M SE 00:18:57 19 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

5 LONGATTE Alexandre M SE 00:19:41 21 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

6 FILIOL Thibaut M SE 00:21:19 23

7 THEVENOT Yohan M SE

8 KIPFER Julien M SE ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

Vétéran Masculin
1 HOUILLON Denis M VE 00:18:53 18 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON

2 CHATEAU Jean-Olivier M VE 00:19:29 20 TRIATHLON NANCY LORRAINE

3 PIERRARD Claude M VE 00:27:50 35 ENTENTE SPORTIVE THAONNAISE TRIATHLON



Place Nom Prenom Sx Cat n°licence Club Temps
1 SCHNEIDER Timo M PU A55172C VITTEL TRIATHLON 00:06:55

2 LALLOZ Louna F PU A11186C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:07:00

3 TITOTTO MERLOT Tom M PU A11543C METZ TRIATHLON 00:07:02

4 VAN DAELE Johan M PU A11796C TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 00:07:35

5 JEANNET Louise F PU A47394C VITTEL TRIATHLON 00:07:38

6 HOUILLON Gabin M PU A11860C VITTEL TRIATHLON 00:07:41

7 AUCLAIR Nicolas M PU A11025C VITTEL TRIATHLON 00:07:58

8 LE BRESTEC PICOT Olga F PU A11541C METZ TRIATHLON 00:08:07

9 LECOMTE Eve F PU A11427C METZ TRIATHLON 00:08:10

10 AUBERT Niels F PU A11202C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:08:21

11 DORCKEL Estéban M PU A11448C METZ TRIATHLON 00:08:48

12 CAUX Gaël M PO A46286C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:08:57

13 STEPIEN Emmy F PU A11422C METZ TRIATHLON 00:09:03

14 BOUNASSER Jeanne F PO A46349C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:09:13

15 BLANCO GARCIA Antoine M PO 00:09:24

16 LECOMTE Claire F PO A49861C METZ TRIATHLON 00:09:27
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Place Nom Prenom Sexe Cat. Temps scratch Club

Poussin Féminin
1 BOUNASSER Jeanne F PO 00:09:13 14 TRIATHLON EPINAL CLUB

2 LECOMTE Claire F PO 00:09:27 16 METZ TRIATHLON

Pupille Féminin
1 LALLOZ Louna F PU 00:07:00 2 TRIATHLON EPINAL CLUB

2 JEANNET Louise F PU 00:07:38 5 VITTEL TRIATHLON

3 LE BRESTEC PICOT Olga F PU 00:08:07 8 METZ TRIATHLON

4 LECOMTE Eve F PU 00:08:10 9 METZ TRIATHLON

5 AUBERT Niels F PU 00:08:21 10 TRIATHLON EPINAL CLUB

6 STEPIEN Emmy F PU 00:09:03 13 METZ TRIATHLON

Poussin Masculin
1 CAUX Gaël M PO 00:08:57 12 TRIATHLON EPINAL CLUB

2 BLANCO GARCIA Antoine M PO 00:09:24 15

Pupille Masculin
1 SCHNEIDER Timo M PU 00:06:55 1 VITTEL TRIATHLON

2 TITOTTO MERLOT Tom M PU 00:07:02 3 METZ TRIATHLON

3 VAN DAELE Johan M PU 00:07:35 4 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

4 HOUILLON Gabin M PU 00:07:41 6 VITTEL TRIATHLON

5 AUCLAIR Nicolas M PU 00:07:58 7 VITTEL TRIATHLON

6 DORCKEL Estéban M PU 00:08:48 11 METZ TRIATHLON
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Place Nom Prenom Sx Cat n°licence Club Temps
1 POLESE Jules M MI A11859C VITTEL TRIATHLON 00:12:41

2 BARBERIS Mattéo M MI A11445C METZ TRIATHLON 00:13:45

3 HUBERDON Sami M MI A11198C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:13:59

4 LE JANNOU Roman M MI A38341C GTVHS 00:14:01

5 BIANCALANI Valentin M MI A11059C TRIATHLON NANCY LORRAINE 00:14:16

6 DEGUISNE Cloé F MI A56750C VITTEL TRIATHLON 00:14:33

7 BONNEAU Lucas M MI A11885C VITTEL TRIATHLON 00:14:40

8 POLESE Emilien M BE A11857 VITTEL TRIATHLON 00:14:52

9 LE BRESTEC Lola F MI A11530C METZ TRIATHLON 00:14:59

10 VEXO Martin M MI A11444C METZ TRIATHLON 00:15:14

11 DANIËLS Eva F BE TRLUX20903200114 TRILUX 00:15:16

12 TACHE Quentin M MI A11188C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:15:19

13 HOUILLON Mathilde F MI A11854C VITTEL TRIATHLON 00:15:24

14 LALLOZ Anaé F MI A11180C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:15:49

15 PERSON Marine F BE A11424C METZ TRIATHLON 00:15:52

16 AUCLAIR Caroline F BE A11024C VITTEL TRIATHLON 00:16:02

17  BOYE Romane F MI A11824C VITTEL TRIATHLON 00:16:07

18 SCARPELLINI Thomas M MI A11501C METZ TRIATHLON 00:16:33

19 STEPPIEN Lisa F BE A11409C METZ TRIATHLON 00:16:36

20 HOUILLON Camille F MI A11853C VITTEL TRIATHLON 00:16:51

21 VILLEMINOT Angèle F MI A49353C VITTEL TRIATHLON 00:17:04

22 AUBERT Noah M MI A11189C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:17:55

23 COUCEIRO Valentina F MI A11465C METZ TRIATHLON 00:18:00

24 TITTOTO Juliette F BE A11528C METZ TRIATHLON 00:18:05

25 CAUX Arthur M BE A11205C TRIATHLON EPINAL CLUB 00:18:30

26 DORCKEL Anatole M BE A11449C METZ TRIATHLON 00:19:09

27 MOREL Justine F MI A11631C GÉRARDMER TRIATHLON 00:19:33

28 MULLER Thomas M BE A56144C TRIATHLON CLUB DÉODATIEN 00:21:50
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Place Nom Prenom Sexe Cat. Temps scratch Club

Benjamin Féminin
1 DANIËLS Eva F BE 00:15:16 11 TRILUX

2 PERSON Marine F BE 00:15:52 15 METZ TRIATHLON

3 AUCLAIR Caroline F BE 00:16:02 16 VITTEL TRIATHLON

4 STEPPIEN Lisa F BE 00:16:36 19 METZ TRIATHLON

5 TITTOTO Juliette F BE 00:18:05 24 METZ TRIATHLON

6 GALBOURDIN Elise F BE LA BRESSE TRIATHLON HAUTES VOSGES

7 HENRY Suzane F BE METZ TRIATHLON

Minime Féminin
1 DEGUISNE Cloé F MI 00:14:33 6 VITTEL TRIATHLON

2 LE BRESTEC Lola F MI 00:14:59 9 METZ TRIATHLON

3 HOUILLON Mathilde F MI 00:15:24 13 VITTEL TRIATHLON

4 LALLOZ Anaé F MI 00:15:49 14 TRIATHLON EPINAL CLUB

5  BOYE Romane F MI 00:16:07 17 VITTEL TRIATHLON

6 HOUILLON Camille F MI 00:16:51 20 VITTEL TRIATHLON

7 VILLEMINOT Angèle F MI 00:17:04 21 VITTEL TRIATHLON

8 COUCEIRO Valentina F MI 00:18:00 23 METZ TRIATHLON

9 MOREL Justine F MI 00:19:33 27 GÉRARDMER TRIATHLON

Benjamin Masculin
1 POLESE Emilien M BE 00:14:52 8 VITTEL TRIATHLON

2 CAUX Arthur M BE 00:18:30 25 TRIATHLON EPINAL CLUB

3 DORCKEL Anatole M BE 00:19:09 26 METZ TRIATHLON

4 MULLER Thomas M BE 00:21:50 28 TRIATHLON CLUB DÉODATIEN

Minime Masculin
1 POLESE Jules M MI 00:12:41 1 VITTEL TRIATHLON

2 BARBERIS Mattéo M MI 00:13:45 2 METZ TRIATHLON

3 HAUBERDON Sami M MI 00:13:59 3 TRIATHLON EPINAL CLUB

4 LE JANNOU Roman M MI 00:14:01 4 GTVHS
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5 BIANCALANI Valentin M MI 00:14:16 5 TRIATHLON NANCY LORRAINE

6 BONNEAU Lucas M MI 00:14:40 7 VITTEL TRIATHLON

7 VEXO Martin M MI 00:15:14 10 METZ TRIATHLON

8 TACHE Quentin M MI 00:15:19 12 TRIATHLON EPINAL CLUB

9 SCARPELLINI Thomas M MI 00:16:33 18 METZ TRIATHLON

10 AUBERT Noah M MI 00:17:55 22 TRIATHLON EPINAL CLUB


